



## **COMPTES ANNUELS EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023**

**BILAN AU 31/12/2023****Actif**

<b>En Euros</b>	<b>Net 31/12/2023</b>	<b>Net 31/12/2022</b>
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ		
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		
Frais d'établissement		
Frais de développement		
Concession, brevets et droits similaires		
Fonds commercial		
Autres immobilisations incorporelles		
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles		
<b>TOTAL immobilisations incorporelles :</b>		
<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>		
Terrains		
Constructions		
Installations techniques, matériel et outillage industriel		
Autres immobilisations corporelles		
Immobilisations en cours		
Avances et acomptes		
<b>TOTAL immobilisations corporelles :</b>		
<b>IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES</b>		
Participation par M.E		
Autres participations		
Créances rattachées à participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
<b>TOTAL immobilisations financières :</b>		
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>		
<b>STOCKS ET EN-COURS</b>		
Stocks de matières premières		
Stocks d'en-cours de product. de biens		
Stocks d'en-cours product. de services		
Stocks produits intermédiaires et finis		
Stocks de marchandises		
<b>TOTAL stocks et en-cours :</b>		
<b>CRÉANCES</b>		
Avances, acomptes versés sur commandes		
Créances clients et comptes rattachés		
Autres créances		
Capital souscrit et appelé, non versé		
<b>TOTAL créances :</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>DISPONIBILITÉS ET DIVERS</b>		
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités	109 681,92	238 576,32
Charges constatées d'avance		
<b>TOTAL disponibilités et divers :</b>	<b>109 681,92</b>	<b>238 576,32</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>		
Frais d'émission d'emprunts à étaler		
Primes remboursement des obligations		
Ecarts de conversion actif		
<b>TOTAL GÉNÉRAL ACTIF</b>	<b>109 681,92</b>	<b>238 576,32</b>

**BILAN AU 31/12/2023**

<b>En Euros</b>	<b>Net 31/12/2023</b>	<b>Net 31/12/2022</b>
Dotations consommables	106 076,32	234 976,32
RAN	0,00	-6,88
<b>Résultat de l'exercice</b>	5,60	6,88
<b>FONDS PROPRES</b>	<b>106 081,92</b>	<b>234 976,32</b>
-----	-----	-----
DETTE FINANCIÈRE		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
DETTE DIVERSE		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 600,00	3 600,00
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE		
Ecart de conversion passif		
<b>TOTAL GÉNÉRAL PASSIF</b>	<b>109 681,92</b>	<b>238 576,32</b>

## COMPTES DE RESULTAT DE L'EXERCICE

En Euros	Net 31/12/2023	Net 31/12/2022
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Ventes de marchandises & services		
Produits de tiers financeurs	128 900,00	129 069,88
Autres produits		
<b>Total 1</b>	<b>128 900,00</b>	<b>129 069,88</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Achats de marchandises [et droits de douane]		
Variation de stock de marchandises		
Achats de matières premières et autres approvisionnement		
Variation de stock [matières premières et approvisionnement]		
Autres achats et charges externes	3 894,40	4 063,00
Aides financières	125 000,00	125 000,00
<b>TOTAL 2</b>	<b>128 894,40</b>	<b>129 063,00</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>5,60</b>	<b>6,88</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
Produits financiers de participation		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
<b>Total 3</b>		
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
<b>Total 4</b>		
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>		
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
<b>Total 5</b>		
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
<b>Total 6</b>		
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>		
Participation des salariés aux fruits de l'expansion		
Impôts sur les bénéfices		
<b>RESULTAT NET</b>	<b>5,60</b>	<b>6,88</b>